
K prodeji, Rodinný dům, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4264100 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme k prodeji mobilheim na vlastním pozemku, který má
vnitřní užitnou plochu 37 m2, zastřešenou terasu o velikosti 9 m2 a
prostornou zahradu o velikosti 530 m2. Z terasy se dostanete do
chodby, ze které jsou vstupy do dvou pokojů/ložnic, koupelny se
sprchovým koutem a WC. Dále skrz kuchyňský kout do obývacího
pokoje. Vytápění a ohřev vody je plynovým kotlem, jelikož na
daném místě není plyn, tak řešeno plynovým zásobníkem. Ideální
kombinace pro ty, kdo hledají pohodlí na malé ploše. Mobilheim
představuje ideální řešení pro stálé či rekreační bydlení, nebo jako
investici k dalšímu pronájmu. Pozemek je určený ke stavbě a dle
územního plánu k bydlení v rodinných domech, přípustné je stavba
rekreační nemovitosti. Obecní kanalizace, vodovod. Pro více
informací a domluvení prohlídky nás kontaktujte ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4264100
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 23.07.2024
ID zakázky v RK: 900880125
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 603 m2
Kód zakázky: 880125

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Zpěvák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


